
UCHWAŁA NR XXI/126/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 listopada 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gardeja na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 26.843.530 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.475.014 zł, 

b) dochody majątkowe 1.368.516 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.222.573 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.,szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,”;

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 25.400.502 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.449.519 zł, 

b) wydatki majątkowe 950.983 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
684.256 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.,szczegółowy wykaz zmian planu 
wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.443.028 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.443.028 zł.”;

5) § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.067.982 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 579 912,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 200,00 586 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 579 912,00Pozostała działalność 0,00 6 200,00 586 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00 0,00 6 200,00 13 200,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

700 50 741,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 780,00 57 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 50 741,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 780,00 57 521,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 630,00 630,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

754 7 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 120,00 8 120,00

Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 7 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 120,00 8 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 7 000,00 0,00 1 120,00 8 120,00

756 6 876 482,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 59 050,00 6 935 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 327 918,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 250,00 2 328 168,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 250,00 250,00

75616 2 686 168,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 10 000,00 2 696 168,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

75618 132 163,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 3 800,00 135 963,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 0,00 3 500,00 23 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 50,00 0,00 300,00 350,00

75621 1 725 433,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 45 000,00 1 770 433,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 10 000,00 0,00 45 000,00 55 000,00

758 11 839 491,00Różne rozliczenia 0,00 133 488,00 11 972 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 056 098,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 88 488,00 8 144 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 056 098,00 0,00 88 488,00 8 144 586,00

Strona 4Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 3

75814 45 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 45 000,00 0,00 45 000,00 90 000,00

801 462 553,00Oświata i wychowanie 0,00 7 703,00 470 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 38 650,00Szkoły podstawowe 0,00 2 733,00 41 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 29 867,00 0,00 1 400,00 31 267,00

Wpływy z różnych dochodów0970 233,00 0,00 1 333,00 1 566,00

80104 44 500,00Przedszkola 0,00 2 970,00 47 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 500,00 0,00 850,00 1 350,00

Wpływy z różnych dochodów0970 42 000,00 0,00 2 120,00 44 120,00

80148 352 582,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 000,00 354 582,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 319 690,00 0,00 2 000,00 321 690,00

853 88 066,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 167 991,00 256 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 066,00 0,00 167 991,00 256 057,00

85395 88 066,00Pozostała działalność 0,00 167 991,00 256 057,00

88 066,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 167 991,00 256 057,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 88 066,00 0,00 167 991,00 256 057,00

25 091 682,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 066,00 0,00 167 991,00 256 057,00

0,00 383 332,00 25 475 014,00

majątkowe

Strona 5Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 3

010 486 686,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 29 000,00 515 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

428 686,00 0,00 0,00 428 686,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 29 000,00 29 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

700 344 000,00Gospodarka mieszkaniowa -36 000,00 7 000,00 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 344 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -36 000,00 7 000,00 315 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo  
własności

0760 4 000,00 0,00 7 000,00 11 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 340 000,00 -36 000,00 0,00 304 000,00

1 368 516,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

966 516,00 0,00 0,00 966 516,00

-36 000,00 36 000,00 1 368 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 460 198,00

1 054 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 167 991,00 1 222 573,00

-36 000,00 26 843 530,00419 332,00

Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany



Strona 1 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

809 067,00 687 067,00 10 300,00687 067,00 0,00 0,00 122 000,00122 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00676 767,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 804 067,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

682 067,00

0,00

-5 000,00

682 067,00

0,00

-5 000,00

10 300,00

0,00

0,00

671 767,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

70 718,00

Melioracje wodne

70 718,00 0,0070 718,00 70 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

65 718,00 65 718,00

0,00

-5 000,00

65 718,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

65 718,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

67 218,00 67 218,00 0,00 67 218,00 0,00 0,0067 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

62 218,00 62 218,00

0,00

-5 000,00

62 218,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

62 218,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

644 317,00 594 317,00 105 664,00594 317,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 653,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 627 317,00

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

577 317,00

0,00

-17 000,00

577 317,00

0,00

-17 000,00

105 664,00

0,00

0,00

471 653,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

594 317,00

Drogi publiczne gminne

594 317,00 105 664,00594 317,00 488 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

577 317,00 577 317,00

0,00

-17 000,00

577 317,00

0,00

-17 000,00

105 664,00

0,00

0,00

471 653,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

389 447,00 389 447,00 0,00 389 447,00 0,00 0,00389 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

372 447,00 372 447,00

0,00

-17 000,00

372 447,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

372 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

303 569,00 260 569,00 0,00260 569,00 0,00 0,00 43 000,0043 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 569,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 069,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

260 569,00

0,00

0,00

260 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

4 500,00

0,00

47 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

300 569,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

260 569,00 0,00260 569,00 260 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 500,00

305 069,00 260 569,00

0,00

0,00

260 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 500,00

4 500,00

0,00

44 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

44 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 500,00

4 500,00

0,00

44 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

182 955,00 178 455,00 2 000,00178 455,00 0,00 0,00 4 500,004 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00176 455,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 455,00

0,00

-4 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 455,00

0,00

0,00

178 455,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

176 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

50 075,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

45 575,00 0,0045 575,00 45 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

0,00

45 575,00 45 575,00

0,00

0,00

45 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 579 150,00 2 579 150,00 1 983 352,002 417 692,00 0,00 0,00 0,000,00161 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00434 340,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 579 150,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,00161 458,00

0,00

0,00

2 579 150,00

30 000,00

-30 000,00

2 417 692,00

30 000,00

-30 000,00

1 953 352,00

0,00

-30 000,00

464 340,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 107 370,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 107 370,00 1 736 214,002 107 370,00 371 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

2 107 370,00 2 107 370,00

30 000,00

-30 000,00

2 107 370,00

30 000,00

-30 000,00

1 706 214,00

0,00

-30 000,00

401 156,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 394 279,00 1 394 279,00 1 394 279,00 0,00 0,00 0,001 394 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 364 279,00 1 364 279,00

0,00

-30 000,00

1 364 279,00

0,00

-30 000,00

1 364 279,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 528,00 3 528,00 0,00 3 528,00 0,00 0,003 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

33 528,00 33 528,00

30 000,00

0,00

33 528,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

33 528,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

178 103,00 145 320,00 44 742,00125 320,00 0,00 0,00 32 783,0032 783,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 578,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 103,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

10 000,00

0,00

155 320,00

10 000,00

0,00

125 320,00

0,00

0,00

44 742,00

0,00

0,00

80 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 783,00

0,00

0,00

32 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

170 603,00

Ochotnicze straże pożarne

140 603,00 44 742,00120 603,00 75 861,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

180 603,00 150 603,00

10 000,00

0,00

120 603,00

0,00

0,00

44 742,00

0,00

0,00

75 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 021 685,00 10 011 685,00 7 601 579,009 480 990,00 70 700,00 0,00 10 000,0010 000,00459 995,00 0,00 0,00 0,00 0,001 879 411,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 100 516,00

79 162,00

-331,00 0,00

0,00

0,00459 995,00

0,00

0,00

10 090 516,00

79 162,00

-331,00

9 559 821,00

79 162,00

-331,00

7 668 279,00

67 031,00

-331,00

1 891 542,00

12 131,00

0,00

70 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 487 235,00

Szkoły podstawowe

5 477 235,00 4 487 121,005 204 297,00 717 176,00 0,00 272 938,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

272 938,00

0,00

0,00-40,00

61 101,00

5 548 296,00 5 538 296,00

61 101,00

-40,00

5 265 358,00

61 101,00

-40,00

4 541 021,00

53 940,00

-40,00

724 337,00

7 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 472 152,00 3 472 152,00 3 472 152,00 0,00 0,00 0,003 472 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 900,00

3 512 052,00 3 512 052,00

39 900,00

0,00

3 512 052,00

39 900,00

0,00

3 512 052,00

39 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

651 539,00 651 539,00 651 539,00 0,00 0,00 0,00651 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 040,00

665 579,00 665 579,00

14 040,00

0,00

665 579,00

14 040,00

0,00

665 579,00

14 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

93 109,00 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00 0,0093 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

93 069,00 93 069,00

0,00

-40,00

93 069,00

0,00

-40,00

93 069,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

245 452,00 245 452,00 0,00 245 452,00 0,00 0,00245 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 733,00

248 185,00 248 185,00

2 733,00

0,00

248 185,00

2 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 733,00

0,00

248 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 730,00 35 730,00 0,00 35 730,00 0,00 0,0035 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 428,00

40 158,00 40 158,00

4 428,00

0,00

40 158,00

4 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 428,00

0,00

40 158,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

288 534,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

288 534,00 253 172,00267 567,00 14 395,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 967,00

0,00

0,00-291,00

0,00

288 243,00 288 243,00

0,00

-291,00

267 276,00

0,00

-291,00

252 881,00

0,00

-291,00

14 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 698,00 37 698,00 37 698,00 0,00 0,00 0,0037 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-291,00

0,00

37 407,00 37 407,00

0,00

-291,00

37 407,00

0,00

-291,00

37 407,00

0,00

-291,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

549 551,00

Przedszkola

549 551,00 401 679,00454 367,00 52 688,00 65 700,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 484,00

0,00

0,000,00

15 970,00

565 521,00 565 521,00

15 970,00

0,00

470 337,00

15 970,00

0,00

414 679,00

13 000,00

0,00

55 658,00

2 970,00

0,00

65 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

313 120,00 313 120,00 313 120,00 0,00 0,00 0,00313 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

323 120,00 323 120,00

10 000,00

0,00

323 120,00

10 000,00

0,00

323 120,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

58 633,00 58 633,00 58 633,00 0,00 0,00 0,0058 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

61 633,00 61 633,00

3 000,00

0,00

61 633,00

3 000,00

0,00

61 633,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 290,00 19 290,00 0,00 19 290,00 0,00 0,0019 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 970,00

22 260,00 22 260,00

2 970,00

0,00

22 260,00

2 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 970,00

0,00

22 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

731 285,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

731 285,00 366 737,00731 285,00 364 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 091,00

733 376,00 733 376,00

2 091,00

0,00

733 376,00

2 091,00

0,00

366 828,00

91,00

0,00

366 548,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

50 586,00 50 586,00 50 586,00 0,00 0,00 0,0050 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

50 666,00 50 666,00

80,00

0,00

50 666,00

80,00

0,00

50 666,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 163,00 6 163,00 6 163,00 0,00 0,00 0,006 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11,00

6 174,00 6 174,00

11,00

0,00

6 174,00

11,00

0,00

6 174,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany Strona 9
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4220 Zakup środków żywności

319 690,00 319 690,00 0,00 319 690,00 0,00 0,00319 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

321 690,00 321 690,00

2 000,00

0,00

321 690,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

321 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

88 066,00 88 066,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 88 066,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 057,00

167 991,00

0,00 0,00

167 991,00

256 057,000,00

0,00

0,00

256 057,00

167 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

88 066,00

Pozostała działalność

88 066,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 88 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 057,00

167 991,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

167 991,00

256 057,00 256 057,00

167 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,0010 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

28 380,00 28 380,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 380,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 491,00

150 491,00 150 491,00

150 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 491,00

150 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

827 738,00 827 738,00 445 907,00473 578,00 0,00 0,00 0,000,00354 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 671,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 822 738,00

5,00

-5 005,00 0,00

0,00

0,00354 160,00

0,00

0,00

822 738,00

5,00

-5 005,00

468 578,00

5,00

-5 005,00

440 907,00

5,00

-5 005,00

27 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

498 995,00

Świetlice szkolne

498 995,00 445 907,00467 999,00 22 092,00 0,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 996,00

0,00

0,00-5 005,00

5,00

493 995,00 493 995,00

5,00

-5 005,00

462 999,00

5,00

-5 005,00

440 907,00

5,00

-5 005,00

22 092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

345 331,00 345 331,00 345 331,00 0,00 0,00 0,00345 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

340 331,00 340 331,00

0,00

-5 000,00

340 331,00

0,00

-5 000,00

340 331,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

26 164,00 26 164,00 26 164,00 0,00 0,00 0,0026 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

26 159,00 26 159,00

0,00

-5,00

26 159,00

0,00

-5,00

26 159,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 271,00 65 271,00 65 271,00 0,00 0,00 0,0065 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

65 276,00 65 276,00

5,00

0,00

65 276,00

5,00

0,00

65 276,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 079 708,00 731 908,00 14 584,00189 556,00 542 352,00 0,00 347 800,00347 800,000,00 0,00 0,00 275 158,00 0,00174 972,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 102 508,00

22 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

754 708,00

22 800,00

0,00

212 356,00

22 800,00

0,00

15 584,00

1 000,00

0,00

196 772,00

21 800,00

0,00

542 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 800,00

0,00

0,00

347 800,00

0,00

0,00

275 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

482 806,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

147 806,00 2 864,00139 806,00 136 942,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 275 158,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 800,00

491 606,00 156 606,00

8 800,00

0,00

148 606,00

8 800,00

0,00

3 864,00

1 000,00

0,00

144 742,00

7 800,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

275 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,002 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 430,00 3 430,00

1 000,00

0,00

3 430,00

1 000,00

0,00

3 430,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 134,00 44 134,00 0,00 44 134,00 0,00 0,0044 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

46 134,00 46 134,00

2 000,00

0,00

46 134,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

46 134,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 308,00 47 308,00 0,00 47 308,00 0,00 0,0047 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 800,00

53 108,00 53 108,00

5 800,00

0,00

53 108,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

53 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

62 550,00

Pozostała działalność

49 750,00 11 720,0049 750,00 38 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

76 550,00 63 750,00

14 000,00

0,00

63 750,00

14 000,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00

52 030,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 800,00

0,00

0,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 680,00 29 680,00 0,00 29 680,00 0,00 0,0029 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

43 680,00 43 680,00

14 000,00

0,00

43 680,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

43 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

285 300,00 140 900,00 9 500,0029 900,00 111 000,00 0,00 144 400,00144 400,000,00 0,00 0,00 137 500,00 0,0020 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 284 500,00

0,00

-800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 100,00

0,00

-800,00

29 100,00

0,00

-800,00

9 500,00

0,00

0,00

19 600,00

0,00

-800,00

111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 400,00

0,00

0,00

144 400,00

0,00

0,00

137 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

119 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

119 600,00 500,008 600,00 8 100,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

0,00

118 800,00 118 800,00

0,00

-800,00

7 800,00

0,00

-800,00

500,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

-800,00

111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

990,00 990,00

0,00

-500,00

990,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,006 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

6 310,00 6 310,00

0,00

-300,00

6 310,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

6 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 148 680,00 24 197 697,00 16 388 016,00 11 120 066,00 5 267 950,00 1 278 951,00 5 860 723,00 950 983,00950 983,00520 000,0046 400,00103 607,00 412 658,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 271 598,00

167 991,00

0,00

5 870 723,00

10 000,00

0,00-62 636,00

314 458,00

25 400 502,00 24 449 519,00

309 958,00

-58 136,00

16 461 847,00

131 967,00

-58 136,00

11 152 766,00

68 036,00

-35 336,00

5 309 081,00

63 931,00

-22 800,00

1 278 951,00

0,00

0,00

46 400,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

950 983,00

4 500,00

-4 500,00

950 983,00

4 500,00

-4 500,00

412 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany



Przychody i rozchody budżetu w 2012r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 624 954,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 557 200,00

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych

951 67 754,00

Rozchody ogółem: 2 067 982,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 427 604,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 640 378,00

Strona 12
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany



Uzasadnienie
Zwiększa się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 383.332 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 419.332 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 010 6.200 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 600 1.000 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 700 6.780 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 754 1.120 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 59.050 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 133.488 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 w jednostkach oświatowych 7.703 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 853 167.991 zł, 

podpisano umowę na dofinansowanie projektu „Indywidualizacja szansą na rozwój” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze środków EFS – na lata 2012-2013, całkowita kwota 
dofinansowania 202.991 zł. 

- zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 010 29.000 zł, 

- zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 700 7.000 zł, 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 36.000 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 700 36.000 zł. 

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 251.822 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 314.458 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 30.000 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 754 10.000 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 79.162 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 853 (projekt POKL) 167.991 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 854 5 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 22.800 zł, 

- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 700 4.500 zł, 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 62.636 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 010 5.000 zł, 

Strona 1Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 600 17.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 750 30.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 331 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 854 5.005 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 926 800 zł, 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 710 4.500 zł. 

W załączniku Nr 3 uaktualnia się wartość planowanych rozchodów o kwotę 131.510 zł, 
z przeznaczeniem na spłatę kredytów. 

Zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 131.510 zł. 

Id: 53BE8775-224B-430F-9D84-808E38E648FF. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————




